
СОГЛАСОВАНО 
С ПРОФСОЮЗНЫМ КОМИТЕТОМ 

ПРОТОКОЛ №_____  

ОТ ____.____.2025 Г. 

 

УТВЕРЖДАЮ 
Директор государственного 

учреждения образования 

«Могилевская городская гимназия №1» 

____________М.С. Любавин 

01.09. 2025г. 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ ПО ИНТЕРЕСАМ  

НА I ПОЛУГОДИЕ 2025/2026 УЧЕБНОГО ГОДА  

 
№ 

п/п 

Название 

объединения 

Ф.И.О. педагога, место 

проведения  

Дата и время проведения 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1.  «Волейбол» Евдокимов В.С. 

спортзал 

   15.10-16.40   

2.  «Баскетбол»  

8-9 классы 

Евдокимов В.С., 

спортзал 

16.00-17.30      

3.  «Баскетбол» 

10-11 классы 

Евдокимов В.С., 

спортзал 

    16.00-17.30  

4.  «Настольный 

теннис» 

Феськов Е.А., 

спортзал 

  16.00-17.30    

5.  «Юный 

экскурсовод»  

Жукова Е.Н., 

музей (к.111) 

 14.20 - 15.20    11.50- 12.50 

6.  «Оазис» Сафронова Т.Н.,к.228  15.15-16.00   14.15-15.00  

7.  «Занимательная 

грамматика» 

Вылегжанина Я.С. 

к.230 

  14.15 -15.00, 

к.115 

14.15-15.00, 

к.115 

  

8.  «От значения к 

написанию» 

Шикунова А.А.,  

к. 223 

  15.15-16.00 

к.223 

   

9.  «Увлекательный 

русский язык» 

Шаматранова Л.К., 

к.223 

 14.15-15.00 

к.223 

    



10.  «Школа юного 

математика» 

Канаваленок Ю.И., 

к.320 

14.15-15.00      

11.  «Школа юного 

математика» 

Русьянова Е.В., 

к.317 

  14.15-15.00    

12.  «Бусинка» Говоряко Т.В.,к.114 15.10-15.55 15.10-15.55 15.10-15.55 15.10-15.55   

13.  «Ансамбль 

ударных 

инструментов» 

Авхименко М.В. 

к.119 

 17.50-18.35   17.50-18.35  

14.  «Хореография» Новицкая Е.А. 

актовый зал 

 

15.20-16.05 

16.10-16.55 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 15.20-16.05 

16.10-16.55 

17.00-17.45 

 

15.20-16.05 

16.10-16.55 

17.00-17.45 

 

  

15.  «Хореография» Томашова В.Ю. 

актовый зал 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

18.40-19.25 13.00-13.45 

16.  Хор Бухенко  Я.П., 

к.219 

14.30-15.15 

16.10-16.55 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

     

17.  Сольфеджио Белоус М.С., 

к.220, 224,302  

14.30-15.15 

16.10-16.55 

17.00.17.45 

   16.10-16.55 

к.302 

 

18.  Хор Белоус М.С. , 

к.224, 302, к.220 

15.20-15.55 

17.50-18.35 

к.224 

   14.30-15.15 

15.20-15.55 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 

19.  Сольфеджио Халипская С.В., 

 к.211, 224 

 14.30-15.15 

15.20-15.55 

16.10-16.45 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

к.302 

 16.10-16.55 

к.224 

 

20.  Оркестр Халипская С.В.,  

к.220, 221 

  15.20-15.55 

16.10-16.55 

 17.00-17.45 

17.50-18.35 

 

 


