СОГЛАСОВАНО С ПРОФСОЮЗНЫМ КОМИТЕТОМ ПРОТОКОЛ №_____ ОТ _____.2025 Г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор государственного учреждения образования «Могилевская городская гимназия №1» _____ М.С. Любавин _____ О1.09. 2025г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ ПО ИНТЕРЕСАМ НА І ПОЛУГОДИЕ 2025/2026 УЧЕБНОГО ГОДА

№	Название объединения	Ф.И.О. педагога, место проведения	Дата и время проведения						
п/п			понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	
1.	«Волейбол»	Евдокимов В.С. спортзал				15.10-16.40			
2.	«Баскетбол» 8-9 классы	Евдокимов В.С., спортзал	16.00-17.30						
3.	«Баскетбол» 10-11 классы	Евдокимов В.С., спортзал	(C				16.00-17.30		
4.	«Настольный теннис»	Феськов Е.А., спортзал			16.00-17.30				
5.	«Юный экскурсовод»	Жукова Е.Н., музей (к.111)		14.20 - 15.20				11.50- 12.50	
6.	«Оазис»	Сафронова Т.Н.,к.228		15.15-16.00			14.15-15.00		
7.	«Занимательная грамматика»	Вылегжанина Я.С. к.230			14.15 -15.00, к.115	14.15-15.00, к.115			
8.	«От значения к написанию»	Шикунова А.А., к. 223			15.15-16.00 к.223		E C	5 85	
9.	«Увлекательный русский язык»	Шаматранова Л.К., к.223		14.15-15.00 к.223					

10.	«Школа юного математика»	Канаваленок Ю.И., к.320	14.15-15.00					
11.	«Школа юного математика»	Русьянова Е.В., к.317			14.15-15.00			
12.	«Бусинка»	Говоряко Т.В.,к.114	15.10-15.55	15.10-15.55	15.10-15.55	15.10-15.55		
13.	«Ансамбль ударных инструментов»	Авхименко М.В. к.119		17.50-18.35			17.50-18.35	10 11
14.	«Хореография»	Новицкая Е.А. актовый зал	15.20-16.05 16.10-16.55 17.00-17.45 17.50-18.35		15.20-16.05 16.10-16.55 17.00-17.45	15.20-16.05 16.10-16.55 17.00-17.45		1
15.	«Хореография»	Томашова В.Ю. актовый зал	17.50-18.35 18.40-19.25	17.50-18.35 18.40-19.25	17.50-18.35 18.40-19.25	17.50-18.35 18.40-19.25	18.40-19.25	13.00-13.45
16.	Xop	Бухенко Я.П., к.219	14.30-15.15 16.10-16.55 17.00-17.45 17.50-18.35	2000				
17.	Сольфеджио	Белоус М.С., к.220, 224,302	14.30-15.15 16.10-16.55 17.00.17.45				16.10-16.55 к.302	
18.	Хор	Белоус М.С., к.224, 302, к.220	15.20-15.55 17.50-18.35 к.224		II		14.30-15.15 15.20-15.55 17.00-17.45 17.50-18.35	
19.	Сольфеджио	Халипская С.В., к.211, 224		14.30-15.15 15.20-15.55 16.10-16.45	17.00-17.45 17.50-18.35 к.302		16.10-16.55 к.224	
20.	Оркестр	Халипская С.В., к.220, 221			15.20-15.55 16.10-16.55		17.00-17.45 17.50-18.35	